

SOUPIS PRACÍ - ZTI a UT

Stavba:

Rekonstrukce hygienického zázemí, 1.MŠ Husitská, Nová Paka

Objekt:

SO01 a SO02 - 1. a 2. NP (CN na dodatečné práce ZTI a UT - MŠ Husitská)

Místo:

Nová Paka

Zadavatel:

město Nová Paka

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							23 425,05
126	K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 18/1 <i>3 m byly v rozpočtu</i>	m	27,000	528,00	14 256,00
		722 16-3102.R00	Potrubí z měděných vodovod. trubek D 15 x 1,0 mm napojení na stávající potrubí	m	4,000	410,00	1 640,00
			izolace mirelon DN 18x10mm	ks	8,000	402,50	3 220,00
			vekolux rohový	m	27,000	31,05	838,35
			svorný šroubení 15x3/4"	ks	6,000	373,75	2 242,50
				ks	12,000	102,35	1 228,20
Zdravotnicka							63 012,63
venkovní WC							5 671,00
K		722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,000	264,00	4 224,00
K		722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm ppr přechod vnější DN 20x1/2"	m	16,000	34,32	549,12
				ks	4,000	97,75	391,00
K		722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	31,68	506,88
přípravná jídelna - 2x							22 198,75
M		551456140	baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	4,000	1 485,00	5 940,00
K		725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických pračkový ventil schell instalace pro myčky - 2 ks - v rozp. Balouna 3 ks - vše zarovnáno nábytkem - neumím ověřit	kus	4,000	264,00	1 056,00
				ks	2,000	362,25	724,50
K		722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	28,000	264,00	7 392,00
K		722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm ppr nástěnka DN 20x1/2"	m	28,000	34,32	960,96
				ks	11,000	126,50	1 391,50
			upevnění vývodů DN 1/2"	ks	11,000	155,25	1 707,75
K		722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 ppr přechod vnější DN 20x1/2"	m	28,000	31,68	887,04
				ks	12,000	86,25	1 035,00
			kulový kohout GIA R 250D DN 1/2"	ks	6,000	184,00	1 104,00
úklid - 2x							18 975,00
			závěsný modul pro výlevku	ks	2,000	4 887,50	9 775,00
			ovládací tlačítko bílé	ks	2,000	862,50	1 725,00
			Montáž modulu a výlevky	ks	2,000	2 875,00	5 750,00
			vsazení nové odbočky DN 110	ks	2,000	460,00	920,00
			úprava vodovodního potrubí	ks	2,000	402,50	805,00
WC zaměstnanci - 2x							2 129,80
			krytka nízká	ks	6,000	24,15	144,90
			roháček	ks	6,000	178,25	1 069,50
			wc hadička	ks	2,000	457,70	915,40
WC děti - 2x							6 601,00
			krytka nízká	ks	10,000	24,15	241,50
			roháček	ks	10,000	178,25	1 782,50
			wc hadička	ks	10,000	457,70	4 577,00
umývárna zaměstnanci - 2x							713,00
			roháček	ks	4,000	178,25	713,00
prodloužení rozvodu pro hydrant							6 724,08
K		722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	9,000	657,36	5 916,24
K		722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	9,000	58,08	522,72
K		722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	9,000	31,68	285,12

Celkem dodatečné práce ZTI a UT na zakázce MŠ Husitská

86 437,68 Kč

Za dodavatele MATEX HK s.r.o.

